[g] e. gr. Si de nouo Ecclesia sumtibus Domini Territorialis exstruatur, quo casu illum uni ex subditis Ius Patronatus concedere posse, nullus negabit. v. Tit. *I. Priv. d. l. §. 15.*

XVI.

Ius Patronatus omnnes acquirere possunt

Ab omnibus [a] seu masculis, seu foeminis

(b) Ius Patronatus acquiri [c] posse indubium est.

a) Etiam plures, ubi vincit pluralitas votorum,

(a) Etiam a pluribus vid. Brunn. *I. E. d. l. §. 8.* ibique B. Stryk. Quod si Ius Patronatus penes Collegium v. gr. Senatam vel Capitulum aut alias apud plures patronos sit, partis maioris sententiam in præsentando præferri, rationis est. vid. Dn. Boehmer. *Schilter. Illustr. d. l. §. 6.*

b) Etiam foeminae, quae in eius exercitio Curatoris non egent

(b) vid. *cap. 7. 25. X. de Iur. Patron. cap. 16. X. de Concess. Præb.* Finckelth. *d. Tr. c. 4 n. 4. sequ.* Nec foeminae in exercendo Iure Patronatus Curatoris indigent vid. Weif. *Disp. inaug. Hal. hab.*

*hab. an. 1712. de His que mul. Sax. val. citr. Curat. a-  
git. Th. 8.*

(c) Etiam a Pontificia Religioni addictis in Eccle-  
siis Euangelicis vid. Myler. ab Ehrenbach. *d. Stat.  
Imp. P. II. c. 88. §. 23. Brunn. I. E. d. l. §. 19. ibique  
B. Stryk.*

**XVII.**

Hoc non solum Actibus inter vivos e. *Ius Patro-*  
gr. Donatione (a) Permutatione (b) Vendi- *natus in a-*  
tione [c], Renunciacione (d), Inuestitura (e), *lios, Actibus*  
Locatione (f), Concessione in Vsumfructum *vel inter*  
(g) ac Sequestro (h); Sed etiam mortis cau- *vivos vel*  
sa v. gr. Successione ex Testamento (i) vel ab *mortis cau-*  
intestato (k) in alios transferri Iura (m) per- *sa trans-*  
mittunt. *fertur.*

(a) v. c. 5. 14. 23. 25. X. de Iur. Patron. Finckelth. *d. Tr.  
c. 5. n. 3. sequ.*

(b) v. c. 6. X. de rer. permut. Finckelth. *d. l. n. 3. Carpz.  
d. l. D. 93. 94. Dn. Boehmer. Schilt. Illustr. L. 1. t. 18.  
membr. III. §. 1. seq.*

[c] v. c. 13. X. de Iur. Patron. Finckelth. *d. l. num. 11.  
Nempe Ius Patronatus cum Vniuersitate vid.  
c. 16. X. eod. Finckelth. d. l. Brunnem. I. E. d. l. §.  
13. ibique B. Stryk. minus seorsim Tit. in der  
Probe d. l. §. 41. I. Priu. d. l. §. 17. vendi potest.  
Hoc etiam emtor Hereditatis si cum omni  
iure*

*o) Ius Patro-  
natus cum v-  
niuersitate,  
minus seor-  
sim vendere  
permissum  
est.  
Id etiam em-  
tori heredi-  
tatis, si cum  
omni iure il-  
la vendatur  
debetur.*

jure illa vendatur, nanciscitur. Finckelth. d. l. n. 13.

[d] v. c. 14. X. de Iur. Patron. Finckelth. d. l. num. 65. B. Stryk. in Not. ad Brunn. I. E. d. l. §. 10.